
Consumi Energia Elettrica Anno 2014

Data
Lettura 

[kWh]

Mese 

riferimento

consumo 

[kWh]

01/01/2014           12.521 

01/02/2014           13.436 gen-14                    915 

01/03/2014           14.236 feb-14                    800 

01/04/2014           15.166 mar-14                    930 

02/05/2014           16.106 apr-14                    940 

01/06/2014           17.067 mag-14                    961 

01/07/2014           18.045 giu-14                    978 

01/08/2014           19.036 lug-14                    991 

01/09/2014           19.986 ago-14                    950 

01/10/2014           20.891 set-14                    905 

01/11/2014           21.822 ott-14                    931 

01/12/2014           22.727 nov-14                    905 

01/01/2015           23.661 dic-14                    934 

10.206            TOTALE ENERGIA ELETTRICA

Sede AM Service c/o Palazzo AMGAS II piano

Contatore divisionale marca Elcotronic modello Energy 3 -72A


